
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.290.2017 

RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII.174.2016 Rady Gminy Przystajń z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przystajń 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Przystajń uchwala co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVIII.174.2016 Rady Gminy Przystajń z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przystajń (t.j. Dziennik Urzędowy 

Woj. Śląskiego z 2016 r., poz. 3877) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się obowiązek selektywnego zbierania oraz odbierania sprzed nieruchomości lub przyjmowania 

przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (dalej zwanym jako PSZOK), następujących 

rodzajów odpadów: 

a) zmieszane (niesegregowane) odpady komunalne, 

b) papier i tektura, 

c) szkło, 

d) tworzywa sztuczne, 

e) metale, 

f) opakowania wielomateriałowe, 

g) odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone), 

h) przeterminowane leki, 

i) chemikalia, 

j) zużyte baterie i akumulatory, 

k) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

l) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 

m) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

n) zużyte opony, 

o) odzież, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 7382



p) świetlówki. 

2. Odpady, o których mowa w ust. 1, właściciele nieruchomości obowiązani są zbierać i gromadzić 

z chwilą ich powstania, uprzednio poddając je segregacji. 

3. Do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować pojemniki lub worki o następujących 

ujednoliconych kolorach: 

a) żółty – z przeznaczeniem na odpady tworzyw sztucznych, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, odpady 

metali, 

b) niebieski – z przeznaczeniem na odpady z papieru i tektury, 

c) zielony – z przeznaczeniem na odpady ze szkła, 

d) brązowy – z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji. 

4. Odpady ulegające biodegradacji należy zagospodarowywać na własne potrzeby poprzez kompostowanie, 

bądź jako selektywnie zbierane i gromadzone w brązowych workach przekazywać do PSZOK-u. 

5. Odpady budowlane i rozbiórkowe należy gromadzić odrębnie od pozostałych odpadów komunalnych, 

w specjalnie do tego celu dostosowanych pojemnikach/kontenerach lub workach uniemożliwiających pylenie. 

6. Po wyselekcjonowaniu, odpady zmieszane należy gromadzić w odrębnych pojemnikach, a w razie 

okresowego powstania nadmiaru tych odpadów, dopuszcza się ich gromadzenie w workach z folii 

HDPE/LDPE.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą z dniem 1 lipca 2018 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Henryka Kapuścik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7382


		2017-12-28T13:12:39+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




